令和   年    月    日

みどり市スポーツ協会

会長  深代 勉  様

（担当：総務専門委員会）

推薦者 団 体 名：

代 表 者：                   公印

電話番号：

スポーツ功労表彰候補者推薦書

  スポーツ功労表彰の候補者として、下記のとおり推薦します。   ［表彰規定 第２条 第１項］

ふりがな

生年月日

昭和 / 平成

   年    月    日（    歳） 氏    名

住    所       勤 務 先

電話番号       専門種目

 団体入会時期及び役員履歴

 体育（スポーツ）協会役員履歴等

 推薦理由

※合併前からの事柄も記入して下さい。

※氏名は必ず、楷書でふりがなを付けて記入して下さい。